
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 의료급여기금기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,664,058 1,574,946 89,112

200 세외수입 65,700 14,000 51,700

210 경상적세외수입 1,400 1,000 400

216 이자수입 1,400 1,000 400

216-01 공공예금이자수입 1,400 1,000 400

< 주민생활과 > 1,400 1,000 400

▣공공예금 이자수입 1,400 1,000 400경정1,400,000원

220 임시적세외수입 64,300 13,000 51,300

224 기타수입 26,300 8,000 18,300

224-06 그외수입 26,300 8,000 18,300

< 주민생활과 > 26,300 8,000 18,300

▣부당이득금 등 26,300 8,000 18,300경정26,300,000원

225 지난연도수입 38,000 5,000 33,000

225-01 지난연도수입 38,000 5,000 33,000

< 주민생활과 > 38,000 5,000 33,000

▣부당이득금 등 38,000 5,000 33,000경정38,000,000원

700 보전수입등및내부거래 1,271,950 1,234,538 37,412

710 보전수입등 130,054 100,000 30,054

712 전년도이월금 130,054 100,000 30,054

712-01 국고보조금사용잔액 102,209 77,000 25,209

< 주민생활과 > 102,209 77,000 25,209

▣국고보조금 반환금 102,209 77,000 25,209경정102,209,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 27,845 23,000 4,845

< 주민생활과 > 27,845 23,000 4,845

▣도비보조금 반환금 27,845 23,000 4,845경정27,845,000원

720 내부거래 1,141,896 1,134,538 7,358

721 전입금 1,141,896 1,134,538 7,358

721-03 기타회계전입금 1,141,896 1,134,538 7,358

< 주민생활과 > 1,141,896 1,134,538 7,358

▣일반회계전입금(시부담 의료급여) 1,141,896 1,134,538 7,358경정1,141,896,000원


